C
AT
A
LO
G
U
E
20

HM804020 - 20 ml
NATURAL OIL
8031
HM803120 - 20 ml
NATURAL OIL
8030
410432025 - 20 ml
NATURAL OIL
8000
410431010 - 10 ml
HM8000 - 4 x 1 ml
MICROGLISS D5
HMMD520 - 20 ml
NATURAL GREASE
8200
HM820020 -   20 ml
410464250 - 250 ml
NATURAL GREASE
8201
410465020 - 20 ml

mm
HM820020 8200 HM820020 Natural grease
Ressorts
Frottement des
grandes surfaces
Roulement à billes
Au trempé
60 / 0,20 20 Ø 31 x 54
410464250 8200 HM820250 Natural grease
Ressorts
Frottement des
grandes surfaces
Roulement à billes
Au trempé
60 / 0,20
410465020 8201 HM820120 Natural grease
Grand pouvoir de
lubrifiant
Résistance à la
pression
40 / solide 20
94 x 94 H
160
410466020 8207 HM820720 Natural grease
Très bon lubrifiant
Résistance à la
pression
60 / 0,20 20 Ø 28 H 60
4104660250 8207 HM8207250 Natural grease
Très bon lubrifiant
Résistance à la
pression
60 / 0,20 250 96 x 93 H 140
410467020 8212 HM821220
Natural grease
glissalube B
Tambours de
barillets
20 / 2,00 20 Ø 38 H 52
410468020 8213 HM821320
Natural grease
glissalube A
Tambours de
barillets laiton
20 / 2,05
410469020 8217 HM821720 Natural grease
Tous types de
barillets
- / - 20 Ø 28 H 60
410475020 8300 HM830020 Natural grease
Remontoirs
Ressorts
80 / 0,11 20 Ø 31 H 53
HM830120 8301 HM830120 Natural grease
Remontoirs
Brides glissantes
60 / 0,11 20 Ø 31 H 53
HM830220 8302 - Natural grease
Remontoirs
Pressions
importantes
80 / 0,14 20 Ø 31 H 53